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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 219.10 m?
Powierzchnia uzytkowa 106 m?
Powierzchnia zabudowy 95.40 m?
Powierzchnia dachu 163.50 m?
Kubatura 576.40 m3
Wymiary budynku 12.70x 7.70 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 7.60 m
Wymiary dziatki 20.70 x 18.60 m

Opis projektu

Dom parterowy, z uzytkowym poddaszemBudynek jest parterowy z
uzytkowym poddaszem, niepodpiwniczony. Na parterze zlokalizowano pokéj
dzienny potaczony z kuchnia i aneksem jadalnym oraz otwarta klatka
schodowa, spizarnie przy kuchni, tazienke, kotlownie, sien, hal wejsciowy oraz
pokdj z garderoba. Na poddaszu mieszcza sie dwie sypialnie, tazienka,
garderoba, dodatkowy pok6j oraz komunikacja. Bryle budynku stanowi
prostopadioscian nakryty dachami czterospadowymi o kacie nachylenia potaci
40°. Wejscie gtéwne akcentowane jest gankiem przekrytym dachem
dwuspadowym. W bocznych potaciach z...

Elewacje
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4¥ dobrydom

Rzuty

Parter 67.20 m?

pokoj dzienny + jadalnia
pokaj

kuchnia

kotlownia

wiatrolap

wc + natrysk

spizarka

klatka schodowa

garderoba

Poddasze 49.80 m?
pokoj

pokaj

pokoj

lazienka

przedpokoj

garderoba

klatka schodowa
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Roksana MBK
(wersja katalogowa )

28.00 m?
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2.40 m?
2.20 m?

14.90 m?
10.00 m?
7.60 m?
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4.80 m?
3.10 m?
2.40 m?



